
UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu przedsiębiorstwa Wodociągi Rewal Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pobierowie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.: Dz.U. z 2024 r., poz. 721) w związku z art. 6ka ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 399) oraz art. 2 i art. 4 ust 
1 pkt 1 a także art. 7 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 679), 
Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/402/22 Rady Gminy w Rewalu z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu przedsiębiorstwa Wodociągi Rewal Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Pobierowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 5763) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 dodaje się pkt 6 o treści: „wydawania decyzji na podstawie art. 6ka ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 399), określającej wysokość 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc lub miesiące, a w przypadku nieruchomości, 
o których mowa w art. 6j ust. 3b, za rok, w których nie dopełniono obowiązku selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, stosując wysokość stawki opłaty podwyższonej, o której mowa w art. 6k ust. 3”, 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „ Upoważnienie, o którym mowa w § 1 pkt 1-3 i 5 -6 obejmuje 
umocowanie do prowadzenia postępowań administracyjnych, w tym do wydawania przewidzianych 
przepisami prawa decyzji administracyjnych oraz wszelkich postanowień i zaświadczeń w toku 
prowadzonych postępowań.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748B2863-629D-484C-BD1D-51FB3A8A779E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


